
UCHWAŁA NR 174/XXIII/2012
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 26 października 2012 r.

Stanowisko Rady Gminy w sprawie wniosków Pana Józefa Bystrzyckiego i Pani Edyty Kędzia o nabycie 
gruntu stanowiącego własność Gminy 

Na podstawie § 14 Statutu Gminy Konopiska przyjetego Uchwałą nr 24/III/2002 z dnia 16 grudnia 2002 r.w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy ( Dz. Urz.Woj. Śląskiego z 2003 r. nr 27 poz. 755 ) Rada Gminy Konopiska 
uchwala co następuje : 

§ 1. Negatywnie opiniuje się wnioski Józefa Bystrzyckiego i Edyty Kędzia o nabycie gruntu stanowiącego 
własność gminy położonego w Konopiskach będącego w dzierżawie wnioskujących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który poinformuje wnioskujących 
o sposobie rozpatrzenia ich wniosków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SACYH-OQDTO-YIFQL-ASJUE-VDPYE. Podpisany Strona 1




